РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Алексеевского муниципального образования
Иркутской области третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е    № 293/1/03

[bookmark: _GoBack]27 мая  2017 года                                                                                      п. Алексеевск

«Об отмене Решения Думы Алексеевского муниципального образования № 288/03 от 27.04.2017 г «Об определении схем избирательных округов по выборам депутатов Думы Алексеевского муниципального образования на 10 сентября 2017 г»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алексеевского муниципального образования, Дума Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Думы  Алексеевского муниципального образования № 288/03 от 27.04.2017 г «Об определении схем избирательных округов по выборам депутатов Думы Алексеевского муниципального образования на 10 сентября 2017 г»
2. Направить данное решение в Киренскую  территориальную избирательную комиссию.
3. Опубликовать данное Решение в газете «Ленские зори» и разместить на официальном сайте Алексеевского муниципального образования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                            И.А. Кравченко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Алексеевского муниципального образования

Иркутской области третьего

созыва

Р Е Ш Е Н И Е    №

293/1

/03

27 мая

2017

года                                                                                      п. Алексеевск

«Об отмене Решения Думы Алексеевского муниципального образования № 288/03 от 27.04.2017 г

«

Об определении схем избирательных округов по выборам депутатов Думы Алексеевского

муниципального образования на 10 сентября 2017 г

»

В

соответствии с

Федеральным законом от 06.10

.2003 г № 131

«

Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации

»

, Уставом

Алексеевского

муниципального образования,

Дума Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.

Отме

н

ить Решение Думы

Алексеевского муниципального образования № 288/03 от

27.04.2017 г

«

Об определении схем избирательных округов по выборам депутатов Думы

Алексеевского муниципального образования на 10 сентября 2017 г

»

2.

Направить данное решен

ие в Киренскую  территориальную избирательную

комис

сию

.

3.

Опубликовать

данное

Решение в газете «Ленские зори»

и разместить на

официальном сайте

Алексеевского

муниципально

го образования

.

4.

Настоящее

решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Алексеевского

муниципального образования                                                            И.А. Кравченко

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ     Дума Алексеевского муниципального образования   Иркутской области третьего   созыва         Р Е Ш Е Н И Е    №  293/1 /03       27 мая     2017   года                                                                                      п. Алексеевск     «Об отмене Решения Думы Алексеевского муниципального образования № 288/03 от 27.04.2017 г  « Об определении схем избирательных округов по выборам депутатов Думы Алексеевского  муниципального образования на 10 сентября 2017 г »     В  соответствии с     Федеральным законом от 06.10 .2003 г № 131  « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации » , Уставом   Алексеевского  муниципального образования,   Дума Алексеевского муниципального образования      РЕШИЛА:     1.   Отме н ить Решение Думы     Алексеевского муниципального образования № 288/03 от  27.04.2017 г  « Об определении схем избирательных округов по выборам депутатов Думы  Алексеевского муниципального образования на 10 сентября 2017 г »   2.   Направить данное решен ие в Киренскую  территориальную избирательную  комис сию .   3.   Опубликовать  данное   Решение в газете «Ленские зори»   и разместить на  официальном сайте   Алексеевского   муниципально го образования .     4.   Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания.               Глава Алексеевского    муниципального образования                                                            И.А. Кравченко